

Årsredovisning

Emmas street food AB

559125-5434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Stark

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranemo bedriver verksamhet inom restaurangbranschen. Försäljningen bedrivs under namnet Emmas Streetfood.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna av det pågående kriget i Ukraina har påverkat och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt

I november 2021 öppnade bolaget en restaurang på adressen Enbärsvägen 2 i Surahammar. Hyreskontrakt skrev på 1 år men det visade sig snabbt att restaurangen ej hade förutsättningar att bedrivas lönsamt. Kostnadsbilden har varit för hög och kundunderlaget för litet. Bolaget vidtog åtgärder och sade upp hyreskontraktet samt personal för att minska kostnadsmassan. Under uppsägningstiden av lokalen på Enebärsvägen 2 har bolaget sökt

nya lokaler i Surahammar med bättre villkor för att på sikt kunna bedriva en lönsam verksamhet. I slutet av räkenskapsåret har två nya hyreskontrakt tecknats för lokaler på Köpmannagatan i Surahammar. Under november 2022

öppnade bolaget en restaurang i Folkets hus med inriktning på husmanskost och i slutet av april 2023 öppnade bolaget Smedjan som är en pub och bistro.

Efter räkenskapsårets utgång har även restaurangverksamheten i Ulricehamn avyttrats vilket inneburit ett välbehövligt likviditetstillskott.

De åtgärder som vidtagits är omfattande och har inneburit kostnadsnedskärningar i ett försök att rädda verksamheten. Beaktat ovan så redovisar bolaget för räkenskapsår 2022 en förlust om -1 048 tkr.

Det egna kapitalet har under året förbrukats. En kontrollbalansräkning har upprättats. Kontrollbalansräkning per 2022-01-31 utvisade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. På kontrollstämma 1 2022-06-30 togs beslutet att driva verksamheten vidare. Det har inte upprättats någon andra kontrollbalansräkning inom åtta månader från kontrollstämma 1, utan verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar för styrelsen.

Bolagets kortfristiga skulder överstiger de kortfristiga fordringarna och bolaget är beroende av fortsatt stöd från kreditinstitut, ägare, och andra finansierare för att finansiera verksamheten. Styrelsen ser positivt på att kunna förbättra lönsamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 734	4 422	4 613	4 416
Resultat efter finansiella poster	-1 054	-80	40	199
Soliditet %	-150	9	20	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga en restaurang till har öppnats och ökat antal besök till restaurangen i Ulricehamn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	108 252	-79 969	78 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-79 969	79 969	0
- Årets resultat			-1 053 790	-1 053 790
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 284	-1 053 790	-975 506

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 284
<i>Årets resultat</i>	-1 053 790
<i>Summa</i>	-1 025 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 025 506
<i>Summa</i>	-1 025 506

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 733 799	4 422 362
Övriga rörelseintäkter	40 726	46 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 774 525	4 468 996
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 952 432	-1 449 591
Övriga externa kostnader	-1 769 558	-984 328
Personalkostnader	-3 934 390	-2 022 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-101 129	-93 541
Övriga rörelsekostnader	-48 467	0
Summa rörelsekostnader	-8 805 976	-4 549 464
Rörelseresultat	-1 031 451	-80 468
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 417	499
Summa finansiella poster	-22 339	499
Resultat efter finansiella poster	-1 053 790	-79 969
Resultat före skatt	-1 053 790	-79 969
Årets resultat	-1 053 790	-79 969

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 273	242 709
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		286 273	242 709
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	38 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	38 700
Summa anläggningstillgångar		286 273	281 409
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 079	169 518
<i>Summa varulager m.m.</i>		137 079	169 518
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 754	70 534
Övriga fordringar		0	168 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 091	55 362
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		211 845	294 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 991	128 603
<i>Summa kassa och bank</i>		12 991	128 603
Summa omsättningstillgångar		361 915	592 928
SUMMA TILLGÅNGAR		648 188	874 337

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 284	108 252
Årets resultat	-1 053 790	-79 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 025 506	28 283
Summa eget kapital	-975 506	78 283
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	199 687
Summa långfristiga skulder	199 687	265 469
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 271	86 128
Förskott från kunder	5 828	2 145
Leverantörsskulder	249 244	133 823
Skatteskulder	11 446	5 463
Övriga skulder	484 038	102 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	580 180	200 451
Summa kortfristiga skulder	1 424 007	530 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	648 188	874 337

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	498 079	384 983
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	174 185	113 096
Försäljningar/utrangeringar	-66 361	-
Utgående anskaffningsvärden	605 903	498 079
Ingående avskrivningar	-255 370	-161 829
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	33 402	-
Årets avskrivningar	-97 662	-93 541
Utgående avskrivningar	-319 630	-255 370
Redovisat värde	286 273	242 709

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 700	-
Årets lämnade lån	-	38 700
Bortskrivna fordringar	-38 700	-
Utgående anskaffningsvärden	0	38 700

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	265 469	265 469

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har restaurangverksamheten i Ulricehamn avyttrats. Bolaget har även öppnat en ny restaurang, Smedjan, i Surahammar.

Det egna kapitalet har under 2022 förbrukats. En kontrollbalansräkning har upprättats. Kontrollbalansräkning per 2022-01-31 utvisade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. På kontrollstämma 1 2022-06-30 togs beslutet att driva verksamheten vidare. Det har inte upprättats någon andra kontrollbalansräkning inom åtta månader från kontrollstämma 1, utan verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar för styrelsen.

UNDERSKRIFTER

Surahammar

Emma Stark

Emma Stark

2023-06-14

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur 2023-06-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers Ab

Martin Pettersson

Martin Pettersson

Auktoriserad revisor


